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متن پرسش

باعرض سلام خدمت استاد گرامی.استاد عزیز ببخشید اگر وقت ارزشمندتان گرفته می شود اما راهی

دیگه ندارم جز سوال از شما،چون بحث هایی که اواخر فرمودید احساس می کنم در پیدا کردن خودم

راهگشاتر باشد وحقیقت اینکه در فضایی زندگی می کنم که خیلی از این مباحث بیگانه هستند.سعی

می کنم خلاصه عرض کنم که قبل از سال نود پرت در عالمی غیر دینی بودم،توفیق تحصیل ازم گرفته

شد وبه خدمت در محل دشواری اعزام شدم که الان احساس می کنم تنبیهی بود برایم.در اواسط

خدمت روزی درتنهایی هر چند که قبلا هم به ترک گناهان فکر می کردم اما نمیدونم چه شد که در اون

برجک نگهبانی این سری اراده ام فرق کرد وتصمیمم گرفت ودرونم پررنگ تر شد وسرآغازی شد برای

برگشتم.با ترک هر گناه،رذایل بعدی هم نمیدونم چگونه در درونم کم رنگ میشد طوری که راحت می

توانستم انجام ندم وتا جایی که از آن متنفر می شدم.الان اگر نادانسته گناهی کنم احساس می کنم از

درونم چیزی بیرون کشیده میشه.ممنون میشم اگر امکان داشت به سوالاتم پاسخ فرماد.حال۱.سوال

اول؛در مورد نسبتم با رهبری است که قبلها احساسی نسبت به ایشان نداشتم ولی فی الحال نمیدانم

چگونه ومی دانم که من خودم تصمیم نگرفتم ولی نسبت به ایشان مثل ناموسم غیرت پیدا کردم،

استاد نمی دانم که این جمله را از شما شنیدم یا شاگردانتان که انسان زمانی که تقوی پیشه کند از

رذایل هر قدر پاک شود آینه می شود.داستان این علاقه چیست؟ ۲.حال واحوالم الان طوری شده که

فقط در مسجد ومزار شهدا وقبرستان واماکن مذهبی آرامش دارم در زندگی روزمره غیر از اینجاها لذتی

ندارم. استاد حال شما هم اینگونه هست باید چه کار کنم؟آیا باید تقویتش کنم؟ ۳.استاد شرح حال

افرادی که تقوی دارند ولی نسبت به انقلاب ورهبری حساس نیستند چیست؟ ۴.استاد در مورد شرح

حالم اول اینکه نمیدانم چرا نسبت به افراد کمتر گشوده ودارای سعه صدرم باید چه کنم؟ ۵.استاد

سوال آخرم اینکه تکه شعری شما چند بار فرمودید که خود راه بگویدت که چه باید کرد؛استاد عزیز

راستیتش به گذشته خودم که نگاه میکنم میفهمم که خداوند علاقه وراه کشیده شدن به راه دینی را

برایم گشوده ومنتهی در بیرون فضاو شرایط متفاوت می بینم به نظر شما چکار کنم؟ ممنون

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: همانطور که قبلاً عرض شد در این موارد باید در همان راهی که مقابل ما

گشوده شده، خود را ادامه دهیم و بدانیم به گفته جناب مولوی: «گر نپرسی، زودتر کشفت شود». با

حضور در هرچه بیشتر ذیل تذکرات قرآنی. توصیه میشود مباحثی که در رابطه با سوره «آلعمران»



شده است را دنبال فرماد. موفق باشید
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